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Komunikat końcowy 
Finału Dolnośląskiego Gimnazjady Młodzieży 
chłopców w Unihokeju 

W dniu 30.10 w Hali MCS we Wrocławiu rozegrany został Finał Dolnośląski Gimnazjady chłopców w Unihokeju.

Poniżej wyniki i klasyfikacje:

Gr A

	Szkoła
	A
	B
	C
	Pkt
	Miejsce

	GM ŻARÓW
	X
	0:0
	0:0
	2
	2

	GM CHOBIENIA
	0:0
	X
	2:0
	3
	1

	GM 1 OLEŚNICA
	0:0
	0:2
	X
	1
	3


Gr B

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	GM KRZESZÓW
	X
	0:5
	1:0
	0:1
	2
	3

	GM GAWORZYCE
	5:0
	X
	7:1
	1:1
	5
	1

	GM MARCINOWICE
	0:1
	1:7
	X
	1:2
	0
	4

	GM WIŃSKO
	1:0
	1:1
	2:1
	X
	5
	2


Mecz o 5 miejsce

GM 1 OLEŚNICA – GM KRZESZÓW

2:1

Półfinały

GM CHOBIENIA – GM WIŃSKO

2:0

GM GAWORZYCE – GM ŻARÓW 

0:0 (1:3)

Mecz o 3 miejsce

GM GAWORZYCE – GM WIŃSKO 

5:0

Mecz o 1 miejsce

GM CHOBIENIA – GM ŻARÓW

3:0

Klasyfikacja końcowa

1 GM CHOBIENIA

2 GM ŻARÓW

3 GM GAWORZYCE

4 GM WIŃSKO

5 GM 1 OLEŚNICA

6 GM KRZESZÓW

7 GM MARCINOWICE

8 GM ŁOMNICA












